

Einladung zur 13. Sitzung des 3. Jugendbeirates der Stadt Bad Homburg v.d.Höhe

3. Jugendbeirat der Stadt Bad Homburg v. d. Höhe

Sitzung am: Mittwoch, den 16. Oktober 2019; 18:00 Uhr Sitzungsort: Rathaus, Bad Homburg, Rathausplatz 1, 61343 Bad Hom

burg vor der Höhe, Sitzungszimmer 237, 2. OG

Tagesordnung zur 13. Sitzung

- Begrüßung
- Mitteilungen und Berichte 2.
- 3. Tipps für den neuen Jugendbeirat
- 4. Verabschiedung
- Schlusswort

Bad Homburg v. d. Höhe, den 19. September 2019

Der Vorstandsvorsitzende Luis Biener